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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at
virksomheden har gode arbejdsgange, der sikrer at råvarer og
færdigvarer er beskyttet mod kontaminering under opbevaring
og tilvirkning: Ok. Kontrolleret at råvarer og ingredienser ikke
opbevares ved temperaturer, der kan medføre sundhedsfare,
samt at kølekæden ikke brydes. Virksomheden har mundtlig
redegjort for arbejdsgange for hakning, pakning og opbevaring
af hakket kød: Ok. Kontrolleret opbevaringstemperaturer i
kølerum og salgsdisk uden anmærkninger. Kontrolleret
virksomhedens arbejdsgange i forbindelse med udvælgelse af
kød til hakning samt styring af holdbarheder: Ok.
Virksomheden er vejledt konkret omkring mulighed for at stille
krav til leverandører samt evt. at indhente dokumentation for
overholdelse af de mikrobiologiske kriterier. Virksomheden
oplyser at de hakker meget lidt.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret virksomhedens procedurer
for rengøring og desinfektion af kødhakkere: Ok. Kontrolleret
opbevaring af kødbakker, så det sikres at disse er rene ved
anvendelse. Ok. Kontrolleret rengøring af udstyr og redskaber
der bruges i forbindelse med hakning: Ok.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse i forhold til
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vurdering af de mikrobiologiske risici. Ok. Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer, hvis der konstateres
fund af salmonella: Ok
Emballage m.v.: Emballage: Kontrolleret anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: plastlåg til stål gastronom bakker og sorte skumbakker: Ok.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for korrekt valg af FKM i forhold til tilsigtet anvendelse, ok.
Kontrolleret genanvendelse af plastspande, der er modtaget med div. fødevarer.
Kontrolleret at virksomheden er bekendt med, forhold omkring sure og salte fødevarer i plastbøtter, samt
opbevaringstid, ok.


